DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIDADES ASSUMIDAS
PELA EDUCAÇÃO BÁSICA: A FORMAÇÃO NOS ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL NA ESCOLA MUNICIPAL ADÍLIA TERTULINA DE FREITAS. de autoria
de JOSÉ ILÂNIO CHAVES, VANDYGNA EMILIANA CHAVES DA SILVA , foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br